Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31»  августа  2020 г.                                                                                   № 757

г. Мирный

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», главой VII.5 закона Архангельской области от 23 сентября

2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий

Архангельской области в сфере правового регулирования организации и

осуществления местного самоуправления», статьей 31 Устава городского

округа Архангельской области «Мирный», статьей 25 Правил благоустройства

территории городского округа Архангельской области «Мирный»,

утвержденных решением городского Совета депутатов Мирного от 28 июня

2018 года № 82, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории объекта,

расположенного в кадастровом квартале 29:25:010105 (приложение к

настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу через тридцать дней со дня

его подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского

округа Архангельской области «Мирный».

Об утверждении карты-схемы

границ прилегающей территории

2

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации Мирного

Торского А.П.

Глава Мирного                                                                                     Ю.Б. Сергеев

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Мирного

от «31»  августа  2020 года № 757

Карта-схема границ прилегающей территории

I. Текстовая часть

Условный номер

прилегающей территории

Идентификационное

обозначение объекта,

в отношении которого

устанавливается прилегающая

территория

Кадастровый номер объекта

недвижимости, земельного

участка

Адрес здания, строения,

сооружения, земельного участка,

в отношении которого

установлены границы

прилегающей территории

1 2 3 4

ПТ ЗУ
29:25:010105:6

29:25:010105:2860

Архангельская область,

г. Мирный,
ул. Советская, земельный

участок №7

II. Графическая часть

˗˗˗˗˗˗ - граница прилегающей территории

1:2000